DE SERVICIO:679220361899

RMU:68149 22-03-31 PAHR-650207 006 CFE

CUENTA:04DK09A280417115

LÍMITE DE PAGO:19 JUN 25

CORTE A PARTIR:20 JUN 25

TARIFA:1ANO. MEDIDOR:77X87X

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:1
PERIODO FACTURADO:01 ABR 25-02 JUN 25

TOTAL A PAGAR:

$191

$191

(CIENTO NOVENTA Y UN PESOS  M.N.)

(CIENTO NOVENTA Y UN PESOS  M.N.)

X X

29 33

Energía (kWh)

↓

Apoyo Gubernamental 380.88

Fecha, hora y lugar de impresion:28 Jul 2025 12:35:11hrsCalle ReformaNo.701Col CentroOaxacaOaxacaOaxacaMexicoCP 68000

68149 22-03-31 PAHR-650207 006 CFE